PEW-EU Ku, 06/18
Panasonic Electric Works
Europe AG
Caroline-Herschel-Str. 100
85221 Ottobrunn
Tel.: +49 89 45354 2200
Homepage: www.panasonic-electric-works.com
für Panasonic
FP0 -SPS/R/Sigma
Ein- Ausgänge
in PNP und NPN
8-fach Klemmen-Terminal AFPCT10PINS
Technisch  Daten:e
Spannungsversorgung
Stromaufnahme
24V DC  +-10%
5 mA
• Montage auf DIN Hutschiene (35mm)
• Power Status LED
• verwendbar mit:FP0, FP0R u. FP-Sigma
  Ein- Ausgänge mit 10 u. 40 pol. MIL Stecker
Abmessungen 8 mm x mm x mm (B x H x T)0 45 52
DIN-Hutschiene
Artikelnummer AFPCT10PINS
Empfohlene 1m Flachbandkabel:
CABAFPCT10PINS, 10 pol. MIL  10 pol. MIL •
AFP0541, 40 pol. MIL(SPS)   4*10 pol. MIL•
Power
0V
+24V
X
7/F
2 4 6 8 12 14 16 18 20
24V 24V
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
0/8 1/9 2/A 3/B 4/C 5/D 6/E 7/F 24V
10
X
0/8
X X X X X X X X
Eingänge PNP
1 2 3 4 5
10 9 8 7 6
Hutschienenriegel
Konfigurationsjumper
Grundeinstellung: Eingänge PNP
0V
+24V
X
7/F
2 4 6 8 12 14 16 18 20
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
0/8 1/9 2/A 3/B 4/C 5/D 6/E 7/F 24V
10
X
0/8
X X X X X X X X
Eingänge NPN
0V
+24V
Y
7/F
2 4 6 8 12 14 16 18 20
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
0/8 1/9 2/A 3/B 4/C 5/D 6/E 7/F 24V
10
Y
0/8
Y Y Y Y Y Y Y Y
Ausgänge PNP
0V
+24V
Y
7/F
2 4 6 8 12 14 16 18 20
24V 24V
1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
0/8 1/9 2/A 3/B 4/C 5/D 6/E 7/F 24V
10
Y
0/8
Y Y Y Y Y Y Y Y
Ausgänge NPN
Leiterquerschnitt 0,14 mm² bis 1,5 mm²